
Starts and Results: Preliminar 7 años · 2018 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez C: [CM] David Mérida Martín
Juez B: [AN] Teresa Fontan Oñate

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

GALACTICO  - HANN
G | Alazana | 2012 | - x - x -

Juan Pablo Matute Guimon 
MA

T 71.786
A 0.000

TO 71.786
1

T 0.000
A 71.200

TO 71.200
2

71.786
71.200
71.493

2

SIR RUBIN  - OLDBG
G | Negra | 2012 | SIR DONNERHALL I x RAMIRA x -

Manuel Jesús Jurado Huertas 
Manuel Jurado Martin

AN

T 67.857
A 0.000

TO 67.857
2

T 0.000
A 71.300

TO 71.300
1

67.857
71.300
69.579

3

QUERUBIN DE PALOJO  - PRE
S | Torda | 2012 | ELEBORO x KIARA VI x LOBO-AZORES

Rafael Ortiz Alcalá-Zamora
Yeguada Palojo - Antonio Maria Vallejo

AN

T 65.357
A 0.000

TO 65.357
3

T 0.000
A 68.200

TO 68.200
3

65.357
68.200
66.779

4

CHULITO IV  - PRE
S | Torda | 2012 | CLAVELITO II x CHULITA x CLAVELITO II

María Teresa Ortiz Carpintero
Miura

AN

T 64.643
A 0.000

TO 64.643
4

T 0.000
A 68.000

TO 68.000
4

64.643
68.000
66.321


